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Moaynb, QSFP+ 40GBASE-PSM4, pa3zbem MPO,

OnucaHune

40 rnrabuTHbIn Mogyb C opM-thakTopoM QSFP+, paboTatownin no ctaHgapTy 40GBASE-LR4 n coBMeCcTUMBbIN CO

cTaHpapTomoM 40GbE.

Mo3BonseT pa3penatb coeanHeHne 40G Ha 4x10G, Ha aavHe BOoJiHbl 1310HM. CoBMECTUM C ONTUYECKUMU MOLYIAMU

SNR-SFP+LR-2, SNR-SFP+LR-20.

NAbHOCTb 00 2KM
SNR-QSFP+PSM4-2

Ons paboTbl ncnonb3yeT nadvkopg SM ¢ MPO/APC pa3beMoM.

QSFP+PSM4,
JNP-QSFP-100G-PSM4

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

40GBASE-LR4 Ethernet links;

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAynsa

Tnn ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOJMIHbI TX, HM
OnnHa BOMHbI RX,HM
OnTuyeckunn brogxeT,nb
MowHOCTb n3nyyenus, obm

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm

MaKcUManbHO AOMYCTUMbIV YPOBEHb, ABEM

dopmM-hakTop MOayNA
Tun KOHHEKTopa MoAay s

MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

000 «HATI»
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